

K.D.S. Boligejendomme A/S

Ny Studstrupvej 15
8541 Skødstrup
CVR-nr. 39871378

Årsrapport 17.09.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.10.2019

Dirigent

Navn: Linda Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.D.S. Boligejendomme A/S
Ny Studstrupvej 15
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 39871378

Stiftet: 17.09.2018

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 17.09.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand
Kurt Dam Sørensen
Kent Bjarne Sørensen

Direktion

Kurt Dam Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i boligudlejningsejendomme beliggende centralt i Aarhus og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 71 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende af ledelsen, henset til at dette er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		46
Af- og nedskrivninger		<u>(35.832)</u>
Driftsresultat		(35.786)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(47.561)</u>
Resultat før skat		(83.347)
Skat af årets resultat	2	<u>12.375</u>
Årets resultat		<u>(70.972)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(70.972)</u>
		<u>(70.972)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.786.085
Materielle anlægsaktiver	3	4.786.085
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.500.000
Finansielle anlægsaktiver	4	7.500.000
Anlægsaktiver		12.286.085
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.375
Tilgodehavender		44.375
Likvide beholdninger		57.050
Omsætningsaktiver		101.425
Aktiver		12.387.510

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.440.503</u>
Egenkapital		<u>8.440.503</u>
Udskudt skat		<u>32.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>32.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.712.220</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.712.220</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	35.280
Deposita		33.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.106.959</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.202.787</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.915.007</u>
Passiver		<u>12.387.510</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	3.000.000	0	4.000.000
Kapitalforhøjelse	1.000.000	3.511.475	0	4.511.475
Overført til reserver	0	(6.511.475)	6.511.475	0
Årets resultat	0	0	(70.972)	(70.972)
Egenkapital ultimo	2.000.000	0	6.440.503	8.440.503

Noter

	2018/19
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.959
Renteomkostninger i øvrigt	24.645
Øvrige finansielle omkostninger	15.957
	47.561
	2018/19
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(44.375)
Ændring af udskudt skat	32.000
	(12.375)
	Grunde og
	bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	4.821.917
Kostpris ultimo	4.821.917
Årets afskrivninger	(35.832)
Af- og nedskrivninger ultimo	(35.832)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.786.085
	Kapital-
	andele i
	associerede
	virk-
	somheder
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	7.500.000
Kostpris ultimo	7.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.500.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	35.280	2.712.220	2.158.162
	35.280	2.712.220	2.158.162

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.D.S. Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom på nom. 2.748 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2019 af pantsat ejendom er 4.786 t.kr.
